Pallidæ v. fuscæ, in acervum verruciformem (*sporodochium*) coalitæ.

Sphærioidaceæ	3690	III. p. 1
Nectrioidaceæ	44	III. p. 613
Leptostromaceæ	203	III. p. 625
Excipulaceæ	143	III. p. 664
Melanconiaceæ	606	III. p. 696
Mucedinaceæ	1147	IV. p. 2.
Dematiaceæ	1579	IV. p. 235.
Stilbaceæ	344	IV. p. 557.
Tuberculariaceæ	594	IV. p. 635

Summa specierum omnium 31,927

PRÆMONITUS

Nunc, septennio nondum exacto, ad *Syloges* postremum volumen, Deo favente, lætissimi pervenimus. Quid opus mycologicæ scientiæ contulerit et quantum boni v. mali contineat, jam mycologi senserunt. Profecto judicia illorum et conscientia mea studio fungorum quiddam utile afferendi, gravissimi laboris incitamentum simul et levamen mihi fuerunt. Mycologis plurimis, qui tot tantisque rationibus per hoc septennium *Sylogem* adjuverunt, toto corde gratias ago, enixe rogans ut omissiones et correctiones universi operis communicent. Ex quibus communicationibus, nec non e diagnosis mycetum nuperius evulgatorum, mens est intra biennium exigere volumen, tamquam totius operis conclusionem.

Et nunc ad volumen præsens redeamus. In pertractandis Discomycetibus præter opera antiquiora, auxilio præstantiore mihi fuerunt sequentia: COOKE, *Mycographia seu icones fungorum*. Lond. 1879; KARSTEN, *Revisio monographica atque Synopsis Ascomyc. Fenniciæ, Helsing.* 1885; GILLET, *Les Discomycètes de France, av. planches*. Alençon 1879 et seq.; PATOUILLARD *Tabulæ anal. Fung. Poligny* 1883 et seq.; REHM, *Discom.* in *Winter's Pilzfl. Deutschl.* Leipzig 1887 et seq.; PHILLIPS *Manual of the British Discom.* Lond. 1887; BOUDIER, *Nouv. classification natur. des Discom. charn.* Epinal 1885; QUÉLET *Enchiridion fungorum*. Paris. 1886.

Si compares tamen hæc opera, ceterum egregia et, plerumque, ad naturam ipsam peracta, mox compertum habebis, quot et quanta sint discrimina in generibus, potissimum mycetum exiguorum, interpretandis et in systemate collocandis. Quod certe factum est v. ob defectum v. penuriam in hisce stirpibus notarum acutarum v. ob maximam difficultatem characteres, si adsunt, vere diagnosticos eruendi. Profecto notæ sporologicæ, quæ in Pyrenomycetibus maxime peculiare, in hoc grege valde uniformes, hinc ad diagnosis parum aptæ. Rebus sic stantibus, dispositionem faciliorem mei « *Conspectus generum Discomycetum*. Cassel 1884 » mutatis mutandis sequutus sum, eo magis quod plures species adhuc imperfecte cognitæ mihi erant recensendæ. Ex his plures tantum secundum notas exteriores ad nova genera relatæ sunt, quæ forte, microscopico examine peracto, aliorum transferendæ erunt. Sed et hic satius duxi omnes species, etsi minus cognitæ, recipere quam oblivioni omnino tradere.